Montgomerie of Cockilby, John Blair, one of the last bailies of the said

burgh, John Cruiks and William Cunynghame, merchants, and John Neilson,

notary, co-burgesses, and William Stevinson, serjeant.
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CXXVII.—PEO NINIANO GAEVEN ET JACOBO CUMMYNG PABEO
EEEEAEIO ET EJUS SPONSA.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Julij die decimo tercio regnorum-

que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit honorabilis vir Allanus Dunlop unus ballivorum burgi

de Irwing super solum et fundum istius orientalis finis domus sive tene-

menti terre subscripti olim quondam Jacobo Eos filio naturali quondam

Eos in pertinentis jacentis infra dictum burgum in via

marina ejusdem inter occidentalem finem dicti tenementi et domorum

ejusdem pertinentium ad Jacobum Qutiyt ex occidentali et domum parvam

quondam Joannis Thomsoun ex orientale tenementum terre quondam

Hugonis Garven ex boreali et dictam viam marinam ex australi Necnon

et immediate postea super solum et fundum istius tenementi terre jacentis

infra dictum burgum ad caput vie marine ejusdem ex occidentali latere

communis vie regie et super quod pro presenti domus fabricini vulgo lie

Smyddie conditur inter tenementum Walteri Kid ex boreali et tene-

mentum quondam Willielmi Cunyngbam ex australi partibus ab una et

aliis Et ibidem quia prefato ballivo clare constabat et notum fuit per

autentica documenta et sasine instrumenta publice perlecta et demonstrata

quod quondam Hugo Garven scriba communis burgi de Irwing pater

Niniani Garven latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de

feodo ad fidem et pacem dicti s. d. n. regis in toto et integro predicto

illo orientali fine predicti tenementi et domorum ante et retro subtus et

supra cum pertinentiis ut supra jacente et altero tenemento predicto cum

horto et singulis suis pertinentiis ut supra bondato et jacente Et quod

dictus Ninianus est legitimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam

Hugonis sui patris de toto et integro predicto illo orientali fine predicti

tenementi et domorum ante et retro cum pertinentiis Necnon de toto et

integro predicto altero illo tenemento terre cum horto et singulis suis

pertinentiis ut supra jacente Et quod est legitime etatis Et quod de

dicto s. d. n. rege tenentur in capite in libero burgagio Propterea prefatus
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AUanus Dunlop ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis

suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem Totius et integri predicti orientalis finis

predicti domus sive tenementi terre ante et retro cum pertinentiis Necnon

totius et integri predicti alterius tenementi terre cum horto et singulis

suis pertinentiis ut supra jacentis memorato Niniano Garven tanquam filio

legitimo et propinquiori heredi antedicti quondam Hugonis sui patris per

terre et lapidis fundorum ejusdem illi personaliter presenti et acceptanti

ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit et deliberavit

secundum tenorem infeofamentorum dicti quondam Hugonis sui patris

eorundem (salvo jure cujuslibet) Tenendorum de dicto s. d. n. rege more

burgali Quibus peractis prefatus Ninianus pro summa unius centum et

sexaginta mercarum usualis monete hujus regni Scotie sibi per discretas

personas Jacobum Cummyng fabrum ferrarium burgensem burgi de Irwing

et Agnetam Dunlop ejus sponsam tempore presentium confectionis in

pecunia numerata plenarie et integre persoluta Necnon pro impletione

cujusdam dispositionis litere per eum penes dicti orientalis finis predicti

tenementi et domorum ac alterius tenementi predicti dispositionem dictis

conjugibus die date presentium confecte Totum et integrum predictum

orientalem finem predicti tenementi et domorum ante et retro subtus et

supra cum singulis suis pertinentiis Necnon totum et integrum predictum

alteram ejus tenementum terre ante et retro cum horto et singulis suis

pertinentiis ut supra jacentia In manibus prefati AUani Dunlop ballivi

sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est

resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum Unacum omnibus

jure et titulo sibi suisve heredibus et assignatis in et ad eadem seu aliquam

earundem partem competentibus In favores ac pro hac nova sasina et

infeodatione hereditarea eorundem per dictum ballivum prefatis Jacobo

Cummyng et Agneti Dunlop conjugibus eorumque alteri diutius viventi

in conjuncta infeodatione beredibusque inter eos legitime procreatis seu

procreandis Quibus deficientibus dicto Jacobo suisque legitimis et

propinquioribus heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie et

irredimabiliter sine aliqua reversione redemptione seu regressu quocunque

desuper danda et concedenda Qua resignatione sic ut premittitur facta

debite et legitime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus

Allanus Dunlop ballivus antedictus virtute et vigore sui ofiicii necnon

de mandato speciale dicti resignantis propriis suis manibus statum et
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sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integri predict! orientalis finis predicti tenement! et

domorum ante et retro cum singulis suis pertinentiis necnon totius et

integri predicti alterius tenement! ante et retro cum horto et singulis

suis pertinentiis ut supra jacentis una etiam cum predicta domo fabrili

vulgo lie Smyddie super idem edificata memoratis Jacobo Cummyng et

Agnete Dunlop conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta

infeodatione per terre et lapidis fundorum eorundem illis respective et

successive personaliter presentibus et manibus junctis acceptantibus ut

moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit et deliberavit sine

reversione redemptione aut regressu secundum formam et tenorem dicte

resignationis litereque dispositionis prescripts eo circa confecte Tenend-

orum de dicto s. d. n. rege suisque successoribus more burgali Eeddendo

inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et

consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus

Ninianus pro semetipso Necnon prefati Jacobus Cummyng et Agneta

Dunlop conjuges ac eorum quilibet pro semetipsis a me notario publico

subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu

plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant bee super sola

et funda predictorum domuum et tenement! respective prescriptorum

horam circiter sextam postmeridiem aut eo circa sub anno die mense

regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Jacobo Quhyt altero

ballivorum diet! burg! Willielmo Cauldwell de Annanbill clerico balliatus

de Cunyngham Eoberto Craig burgens! diet! burg! et "Willielmo Greir

serjiando testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

E. Broun,

ABSTRACT.

FOE NINIAN GARVEN AND JAMES CUMMYNG, BLACKSMITH, AND
HIS SPOUSE.

Instrument narrating tbat an honourable man, AUan Dunlop, one of

the bailies of Irvine, compeared personally upon the ground of that east

end of the house or tenement of land underwritten, formerly belonging to

the late James Eos, son natural of the late Eos, lying within the